主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)
三、

說明：

海洋國家公園管理處

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國109年11月6日
發文字號： 營海保字第1091002109號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 海洋國家公園管理處補(捐)助研究生進行專題研究計畫作業要點

為培育國內海洋優秀人才，本處即日起至本（109）年12
月31日止公開徵求研究生專題計畫，請貴校惠予協助公
告周知並鼓勵研究生踴躍申請，請查照。

依據本處補(捐)助研究生進行專題研究計畫作業要點辦
理。

本要點補（捐）助對象、原則及項目如下：

對象：國內各大學校院碩士班或博士班之非在職進修

學生，並經指導教授推薦。

原則：每人以申請一案為限，每案之申請金額不得逾

新臺幣10萬元整。
項目：有關東沙環礁國家公園或澎湖南方四島國家公

園之自然科學、地球科學、生態保育、環境科學、動

物、植物、人文史蹟、國家公園經營管理、環境教

育、生態旅遊或傳統建築等項目。

計畫期程：自核定日起至110年12月20日止。
110年東沙島預定進行機場跑道整建工程，工期預計1
年，屆時往返交通改採船運方式，船期原則每個月1航
次，併予說明，如有疑問可洽詢保育研究課陳小姐 (07)3

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

81157 高雄市楠梓區德民路24
號

聯絡人 ： 陳慧如
電話 ： 3601709
傳真 ： 3645872
電子郵件 ： hueyru1104@cpami.gov.tw

1090074269

總收文 109/11/06

第1頁，共2頁

四、

60-1709。
檢附「海洋國家公園管理處補(捐)助研究生進行專題研究
計畫作業要點」。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中興

大學、國立中正大學、國立成功大學、國立交通大學、國立東華大學、國立臺

東大學、國立政治大學、國立嘉義大學、國立清華大學、臺北市立大學、國立

臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立屏東科技大學、

國立高雄科技大學、國立澎湖科技大學、國立虎尾科技大學、中原大學、中國

文化大學、東海大學、東吳大學、南華大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

副本：本處保育研究課

第2頁，共2頁